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TietoEnatorilta Visa Internationalin hyväksymä uusi riskienhallintajärjestelmä
finanssimarkkinoille

TietoEnator on lanseerannut erityisesti Visa Internationalin CEMEA (Central & Eastern Europe,
Middle-East & Africa) -alueen markkinoille kohdistetun uuden tuotteen riskienhallintaan.
Järjestelmän avulla voidaan kontrolloida korttipohjaisten maksutapahtumien riskejä. Järjestelmä
tarjoaa työkalun maksukortin käytön jäljittämiseen ja sen myötä tehokkaan tavan puuttua ns.
epäilyttävään käyttöön eli maksukorttipetoksiin. Järjestelmä on maksukorttiohjelmistosta riippumaton
ratkaisu, joka voidaan liittää pankin jo käytössäolevaan korttijärjestelmään.

Uuden riskienhallintajärjestelmän on toteuttanut TietoEnatorin itäisen Keski-Euroopan finanssialan
toiminnoista vastaava yhtiö Tieto Konts. Järjestelmän pilotti toteutettiin saksalaisen Norddeutsche
Landesbank -pankin tytärpankin First Latvian Commercial Bankin kanssa. TietoEnatorin
finanssitoimialasta vastaava Finanssiryhmä on Pohjois-Euroopan johtava finanssialan ratkaisu- ja
palvelutoimittaja. Keskinen Itä-Eurooppa ja Keski-Eurooppa ovat ryhmän voimakkaasti kasvavia
markkina-alueita.

Visa Internationalin vaatimusten mukaisesti maksujenvälitysjärjestelmässä mukana olevien
organisaatioiden on otettava käyttöön tehokkaat kaupanvalvontajärjestelmät tammikuuhun 2001
mennessä.  Päätös tehtiin, koska CEMEA-alueella on ollut viisinkertainen määrä maksukorttipetoksia
koko maailman keskiarvoon verrattuna.

Lisätietoja:
Jaakko Parkkinen, Area Manager, TietoEnator Finanssiryhmä, +358 9 8626 3908
Maris Ozolins, Toimitusjohtaja, Tieto Konts Financial Systems, +371 9217209

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto 1,2 miljardia euroa. TietoEnatorin
palveluja ovat konsultointi, tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta,
asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan
asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen. Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm.
tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori ja metsäteollisuus.
www.tietoenator.com
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